Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 80-Д

от 19 декабря 2022 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О постановке на баланс основных средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на баланс материальные ценности, которые были закуплены в

2021 году, упущенные предыдущим бухгалтером Абдулаевым Г.Л., и

прикрепить за материально-ответственным лицом, завхозом, Исаевым

Ш.И:

1.1. Список оборудования для кабинетов Точки Роста:

№

п/п

Наименование  Цена,

 руб

Коли

чество

Сумма,

руб

1.  Стол для учителя 1200х600х750мм 5000 2 10000

2.  Стол демонстрационный для кабинета физики

химии
17500 2 35000

3.  Стол ученический  3800 14 53200

4.  Стол лабораторный  9500 2 19000

5.  Стул для учеников  1400 32 44800

6.  шкаф для учебных пособий (шкаф закрытый)

1800х350х800мм
5200 4 20800

7.  шкаф стеллаж (шкаф открытый) 1800х350х800мм 4800 2 9600

8.  Шкаф-пенал 400х350х1800мм 4500 6 27000

9.  Кресло для учителя  5600 2 11200

10.  Шкаф для реактивов для по химии  9000 1 9000

11.  Шкаф вытяжной для кабинета химии  18000 1 18000

12.  Стул ученический 1150 5 5750

  ИТОГО: 263350,00

1.2. Список оборудования,  для установки Видеонаблюдения:
№

п/п

Наименование  Цена,

 руб

Коли

чество

Сумма, руб

1.  IP камера Techage TA-XM-605GP-AL-50 5MP 5 563,00 14 77 882,00

2.  Видеорегистратор Techage N6708F5N-POE

Power: DC48V. H.265, 1080P, NVR, 16 каналов

16 384,00 2 32 768,00

3.  Жесткий диск 2Tb Seagate Barracuda (3.5" SATA,

7200rpm, 256Mb)

4 690,00 2 9 380,00

4.  Монитор BQ 43S06B "43" (108 см) черный,

Версия: V2

21 490,00 1 21 490,00

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

5.  Коммутатор (PoE Switch10/100Mbps) Модель:

F0820FBL-A, PSE OUT: 52V|2.3A 120W,

POWER IN: AC110-240V

3 690,00 2 7 380,00

  ИТОГО:   148900,00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _________________________ Э.А. Исаева

 С приказом ознакомлен(ы):

Завхоз  Ш.И. Исаев  19.12.2022 г